PORTARIA Nº 587/REITORIA/2024

Homologar o recurso protocolado referente à
inscrição no processo de seleção discente do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Ciências Ambientais, em nível de Mestrado.

O Reitor da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. Claudio Alcides

Jacoski, em conjunto com a Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão, Prof.ª Andréa de Almeida

Leite Marocco, no uso das suas atribuições estatutárias e considerando comunicação recebida da

Divisão de Pós-Graduação Stricto Sensu;

RESOLVEM:

Art. 1º Deferir a inscrição do candidato Vinicius Aleixo Angonese Piaia no processo de seleção

discente do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Ambientais, em nível de

Mestrado, conforme Edital nº 064/Reitoria/2024.

Art. 2º Esta portaria tem efeito retroativo a 19 de novembro de 2024 e revogando-se as disposições em
contrário.

Publique-se.

Chapecó (SC), 22 de novembro de 2024.

		2024-11-22T11:12:48-0300

		2024-11-22T17:21:01-0300